
MUNICIPIO DE TEKAX
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico de Ingresos
26/abr/2019

Del 01/ene/2018 Al 31/dic/2018
09:21 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

-$1,151,685.36IMPUESTOS $1,958,506.00 $806,820.64 $806,820.64 $806,820.64 -1,151,685.36

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

-$137,556.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $137,556.00 $0.00 $0.00 $0.00 -137,556.00

$1,753,031.02DERECHOS $4,873,275.00 $6,626,306.02 $6,626,306.02 $6,626,306.02 1,753,031.02

-$98,502.88PRODUCTOS $99,553.00 $1,050.12 $1,050.12 $1,050.12 -98,502.88

$99,150.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $99,150.00 $99,150.00 $99,150.00 99,150.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$8,887,186.35PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $139,818,601.23 $148,705,787.58 $148,705,787.58 $148,705,787.58 8,887,186.35

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$9,351,623.13         Total $146,887,491.23 $156,239,114.36 $156,239,114.36 $156,239,114.36 9,351,623.13

         Ingresos Excedentes 9,351,623.13

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,958,506.00 $806,820.64 $806,820.64 $806,820.64 -1,151,685.36-$1,151,685.36

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $137,556.00 $0.00 $0.00 $0.00 -137,556.00-$137,556.00

DERECHOS $4,873,275.00 $6,626,306.02 $6,626,306.02 $6,626,306.02 1,753,031.02$1,753,031.02

PRODUCTOS $99,553.00 $1,050.12 $1,050.12 $1,050.12 -98,502.88-$98,502.88

APROVECHAMIENTOS $0.00 $99,150.00 $99,150.00 $99,150.00 99,150.00$99,150.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $139,818,601.23 $148,705,787.58 $148,705,787.58 $148,705,787.58 8,887,186.35$8,887,186.35

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

$9,351,623.13         Total $146,887,491.23 $156,239,114.36 $156,239,114.36 $156,239,114.36 9,351,623.13

         Ingresos Excedentes 9,351,623.13
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LIC. DIEGO JOSE AVILA ROMERO LIC. JUAN GABRIEL UCAN LOPEZ

TESORERO MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

FABIOLA GUADALUPE SUAREZ VARGUEZC. FLORA MARGARITA PERAZA CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL
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